
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, 
sottoscritto il giorno 31/12/2018. 

 
VISTA la circolare interna prot. n. 1107 del 15/03/2019. 
 
VISTO il decreto prot. n. 1350 del 01/04/2019 di pubblicazione della graduatoria interna 

provvisoria di Istituto – scuola primaria – Sostegno – tipo posto EH per l’eventuale 
individuazione del personale insegnante soprannumerario per l’a.s. 2019/2020. 

 
VISTO l’esito dei reclami pervenuti. 
 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna definitiva – scuola primaria – Sostegno – tipo 
posto EH per l’eventuale individuazione del personale insegnante soprannumerario per l’a.s. 2019/2020. 
Avverso la graduatoria definitiva in oggetto è possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
 
 
 f.to Maura Iannelli 
 Dirigente Scolastico 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/93) 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001576/U del 15/04/2019 15:19:21VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/


I CIRCOLO DIDATTICO STATALE

"E. DE AMICIS"

BISCEGLIE (BT)

                                       I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I

A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis) Co (5bis)      C1      D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I

Ruolo  Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruol p.i. Ruolo ant.app. Specialista fino 97/98   Continuità scuola Cont.Comune Per un solo triennio Una tantum                   *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
a

s
c
. 

(p
re

c
. 

a
 p

a
ri

tà
)

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i *

S
e

rv
iz

io
 R

u
o

lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i *

R
u

o
lo

 P
ic

c
o

le
 i
s
o

le

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

re
-r

u
o

lo
*

P
re

-r
u
o
lo

 (
ri
c
o
n
. 
4
 i
n
t.
+

 2
/3

) *
*

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

.r
. 

p
ic

c
.i
s
o

le
 *

P
re

-r
u
o
lo

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

 (
ri
c
o
n
. 
4
 

in
t.
+

 2
/3

) *
*

T
o

t.
a

n
n

i 
ru

o
lo

+
a

a
 p

ic
c
.i
s
o

le
 *

R
u
o
lo

 a
n
t.
 r

u
o
lo

 a
p
p
.+

 r
u
o
lo

 

S
c
.I
n
f.
+

 i
d
e
m

 s
u
 p

ic
c
. 
is

o
le

 *
**

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i *

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
p

le
s
s
o

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i *

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
C

ir
c
o

lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) *

E
n

tr
o

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) *

O
lt
re

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
(1

) *

C
o

n
ti
n

u
it
à

 n
e

lla
 s

e
d

e
 

(c
o

m
u

n
e

) 
d

i 
a

tt
u

a
le

 t
it
o

la
ri

tà

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *

S
p

e
c
ia

liz
z
a

to
 p

e
r 

1
 t

ri
e

n
n

io

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *

S
p

e
c
ia

lis
ta

 p
e

r 
1

 t
ri

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *
M

a
n

c
a

ta
 p

re
s
e

n
ta

z
. 

d
o

m
. 

tr
a

s
f.

 

p
e

r 
u

n
 t

ri
e
n

n
io

 (
d

a
ll'

 a
.s

. 

2
0

0
0

/0
1

)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *

R
ic

o
n

g
iu

n
g

. 
a

 f
a

m
ili

a
ri

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
<

 6
 a

n
n

i *

F
ig

li 
in

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *

F
a

m
ili

a
ri

 m
in

o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

p
ro

m
o

z
io

n
i *

M
e

ri
to

 d
is

ti
n

to

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *

C
o

n
c
o

rs
o

 p
u

b
b

lic
o

 o
rd

in
a

ri
o

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

S
p

e
c
ia

liz
z
. *

S
p

e
c
ia

liz
z
a

z
io

n
i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

. *

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a

ri

In
s
e

ri
re

 n
. 

C
o

rs
i 
p

o
s
t-

la
u

re
a

 *

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
.p

o
s
t-

la
u

re
a

In
s
e

ri
re

 n
. 

L
a

u
re

e
 *

L
a

u
re

a

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 
ri

c
e

rc
a

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n

 c
a

s
o

 a
ff

e
rm

. *

A
g

g
io

rn
. 

fo
rm

a
z
. 

L
in

g
u

is
ti
c
a

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

p
a

rt
e

c
ip

a
z
io

n
i *

P
a

rt
e

c
ip

a
z
. 

e
s
a

m
i 
d

i 
s
ta

to

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x 6 x 6 ** ** x 3 x 0,5 x 1 x 2 x 3 x 1 +1,5 +3 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 +1 x1

1 COLUCCI ROSA 18 216 0 68 0 0 0 0 5 10 10 30 0 0 0 SI 10 334 SI 6 0 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 1 1 0 0 0 0 13 353

2 MARTUCCI ROSA 17 204 0 56 0 0 0 0 5 10 8 24 0 0 0 SI 10 304 SI 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310

3 PAPAGNI LOREDANA 11 132 0 24 0 0 0 0 5 10 6 18 0 0 0 SI 10 194 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 1 5 0 4 4 1 5 0 SI 1 0 22 222

4 NUZZOLESE PATRIZIA 8 96 0 28 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 0 0 140 0 1 4 1 3 0 7 0 0 0 0 4 4 1 5 0 0 0 9 156

5 CASABURI CATERINA 8 96 0 32 0 0 0 0 5 10 2 6 0 0 0 0 144 0 1 4 1 3 0 7 0 0 0 0 4 4 0 0 SI 1 0 5 156

6 DE GENNARO VALENTINA 6 72 0 16 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 98 SI 6 1 4 1 3 0 13 0 0 0 0 6 6 1 5 0 SI 1 0 10 121

7 FICARELLI MARIA GRAZIA 6 72 0 16 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 98 0 2 8 0 0 8 0 0 0 0 3 3 1 5 0 0 0 8 114

8 MASTROPASQUA MARGHERITA 7 72 0 5 23 0 0 0 0 4 8 0 0 0 103 0 0 0 0 0 1 5 0 3 3 0 0 0 8 111

9 GADALETA CATERINA 4 48 0 8 48 0 0 0 0 4 8 1 1 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 5 110

10 ALTAMURA VALENTINA 4 48 0 6 25 0 0 0 0 2 4 0 0 0 77 1 4 0 0 4 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 83

Bisceglie, 15/04/2019

F.to Prof.ssa Maura IANNELLI

DIRIGENTE SCOLASTICO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs.39/93

N.B. Ai sensi dell'art.13 comma 2 lettera AeB del CCNL integrativo concernente la mobilità il personale Docente è escluso dalla presente graduatoria di Circolo redatta per eventuale individuazione perdente posto. Nel caso in cui la contrazione 

di organico sia tale da rendere necessario anche il coinvolgimento delle predette categorie, il personale in questione sarà regolarmente graduato. 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI CIRCOLO PER L'EVENTUALE INDIVIDUAZIONE DI DOCENTI  SOPRANNUMERARI - A.S. 2019/2020 - SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO - TIPO POSTO: EH

Pagina 1 di 1

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001576/U del 15/04/2019 15:19:21VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


